
Page: 1

A Vendre Fonds De Commerce
Publié sur actify.fr le janvier 23, 2023

365 vues

Adresse:
146 rue de Rome

Date de fin de commercialisation:
31/03/2023

Date limite de dépôt des offres:
31/01/2023

Etude:
SAS LES MANDATAIRES

AVIS D'APPEL D'OFFRE diligenté dans le périmètre de l'article L642-19 du code de commerce dans
le cadre de la procédure de liquidation judiciaire de la SAS EYLASHES.

• ACTIVITE : Soins de beauté et prestations de formation dans le domaine de l’esthétique

• LOCALISATION : 146 rue de Rome 13006 Marseille

• DESCRIPTION : local commercial de 96.35 m² avec une mezzanine de 22.18 m²

• DESTINATION BAIL : Centre de formation et de soins esthétiques

• Loyer annuel de 24.000 € HT et HC



Page: 2

• DATE LIMITE DEPOT DES OFFRES : le 31/01/2023 à 15h00 (observation faite que ce délai fixé pour
les besoins de la procédure pourrait ne pas être contraignant dans l’intérêt des créanciers).


